SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

LIÊN CHIỂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /QĐ-THPTLC Đà Nẵng, ngày      tháng 08 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành giá dịch vụ vệ sinh học đường

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU

Căn cứ Thông tư số 25/2014/TT-BTC ngày 17 tháng 02 năm 2014 của Bộ

Tài chính về quy định phương pháp định giá chung đối với hàng hóa, dịch vụ để

định giá hàng hóa, dịch vụ do mình sản xuất, kinh doanh;

Căn cứ Quyết định số 2404/QĐ-UBND ngày 03 tháng 5 năm 2017 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công

thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Công văn số 5437/UBND-STC ngày 18 tháng 7 năm 2017 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc liên quan đến giá dịch vụ sự nghiệp công

thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo không sử dụng nguồn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 98/2022/NQ-HĐND ngày 15 tháng 12 năm 2022

của Hội đồng nhân dân thành phố Đà Nẵng Quy định các khoản thu dịch vụ

phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn

thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Công văn số 2369/SGDĐT-KHTC ngày 11 tháng 8 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc thực hiện các khoản thu,

chế độ chính sách, giá dịch vụ và thực hiện công khai các nội dung trong năm

học 2023-2024;

Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường THPT Liên Chiểu,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Quy định giá dịch vụ: vệ sinh học đường năm học 2023 – 2024 là

60.000 đồng.

 Hình chức thu: Chuyển khoản vào tài khoản tại Ngân hàng của Trường

 Phương thức thu: Thu theo năm học

Đối tượng miễn giảm: HS thuộc đối tượng chính sách, HS ở trung tâm

BTXH, Làng Hi vọng, HS thuộc Hộ nghèo, cận nghèo, thoát nghèo trong vòng 2

năm, HS khuyết tật, HS mồ côi cả cha lẫn mẹ.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/9/2023.

 Điều 3. Các phòng chuyên môn có liên quan, bộ phận có liên quan căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở GDĐT;

  - Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

        Phạm Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T10:07:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Minh<minhp2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T11:40:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T11:40:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-22T11:40:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LIÊN CHIỂU<thptlienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!